

	
	

		
		
			
				
					

						
					    
							
								[image: AMOS Logo]
								[image: AMOS Logo]
							                        
					    


						

                                                                                    
							
								
							


							
                            
							
								
								
									
										Nákupní košík

									

									
                                    
                                                                        Jsem prázdný.

                                    
                                        
                                        
                                        
									

									
										
										Košík
									

								

							



                                        
						
							
                            
						
							
								
							
						

                       
						
                        
                            	
          Amos

                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
              	
          Úvod

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                                      
        
	
          Aktuality

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                                      
        
	
          Amosova poradna

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                                      
        
	
          Dokumenty

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
              	
          Obchodní podmínky
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Osobní údaje
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                                      
        


        
	
          Návody

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
              	
          Účastník v neveřejné oblasti
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Připojení k on-line výuce
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                                      
        


        

        
        
	
          Nabízíme

                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
              	
          Příprava gymnázia a SŠ

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
              	
          Docházkové kurzy
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Víkendové kurzy
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          On-line přípravka
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          ePřípravka
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Anglický jazyk
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Základy křesťanské nauky
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Intenzivní kurzy
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Trénování s Amosem
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Přijímačky nanečisto
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                                      
        


        
	
          Příprava k maturitě

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
              	
          Jak příprava probíhá
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Český jazyk
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Matematika
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Anglický jazyk
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                                      
        


        
	
          Příměstské tábory

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
              	
          Nabídka a přihlášky
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Popis táborů 2022
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          O táborech
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                                      
        


        

        
        
	
          Kariéra

                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
                                                      
        
	
          O nás

                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
              	
          O firmě

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                                      
        
	
          Náš tým

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                                      
        
	
          Reference

                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
              	
          Napsali rodiče
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                  
                                  
                            
                            
                                  

                                  
      
                                  
                                                                                       
                                
        
            

                                       
                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
              
	
          Napsali studenti
                                
                                  
                                  
                            
                                  
                            
       

      
                                                      
        


        

        
        
	
          Kontakt

                                  
                                  
                            
                                   
                                    
                                  
                            
                                  
                                  
                            
                                  
                            
                                                      
        

                        
						
                                                                                      

						
							
						


					

				

			

			

		


                     
  
 

		
		
			





      				
                               
					
						Pusťte se do toho s AMOSEM!

						Potřebujete připravit na přijímačky nebo k maturitě? Chcete zkusit přijímačky nanečisto? Máte zájem o tématický příměstský tábor?
					
                
                                            
					

					

						
							                            
                              
                                Příprava
k přijímacím
zkouškám


                              
	                                                                                 
							

						

						
							                            
                        
                            Přijímací
zkoušky
nanečisto

	
                        
		                                                                                 
							

						
                        
						
							                            
                        
                            Příprava
k maturitě

	
                        
	                                                                                 
							

						
                        
						
							                            
                        
                            Příměstské
tábory

	
                        
		                                                                                 
							

						                                                            
                        
                    
                    
                               
              
                     




				
					
						
							
						      Pro další služby se podívejte na naši kompletní nabídku,

                              případně napište e-mail info@atelieramos.cz.
							

							
								Naše nabídka
							

						

					

				




				

					
						
							
								
									
								

								
									Zkušení lektořiV našem týmu jsou jen zkušení lektoři, učitelé základních škol, středoškolští a vysokoškolští pedagogové.

								

							

						


						
							
								
									
								

								
									Autorské učebniceStudenty připravujeme z našich vlastních autorských učebnic a materiálů, které každoročně aktualizujeme.

								

							

						


						
							
								
									
								

								
									Osobní přístupUčíme v malých skupinách. Máme přehled o znalostech jednotlivých žáků, každému je věnována individuální péče.

								

							

						


						
							
								
									
								

								
									Vlastní prostoryKlademe důraz na kontaktní výuku. Učebny máme v Brně na tř. Kpt. Jaroše blízko centra a na Palackého tř. v Králově Poli.

								

							

						

					


					


				




            
				
                                
					
						Aktuality

						Sledujte aktuality, ať Vám neuteče žádná důležitá událost.
					


					

                                                        
						
							
                              								
									
                                        [image: Učebnice]										
									
								

                              								
									
										Spuštěna registrace do přípravných kurzů na 1. pololetí 2023/24

									

									
											 3. 5. 2023


									

									
										Byla spuštěna registrace do přípravných kurzů na jednotné přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy pro 1. pololetí školního roku 2023/24 (přípravné kurzy v týdnu, víkendové přípravné kurzy, On-line přípravka, ePřípravka - dálkové přípravné kurzy). Dále pak Přípravné kurzy anglického jazyka a Základy křesťanské nauky. Z rozšiřujících kurzů jsou to Intenzivní kurzy, Trénování s Amosem a Přijímací zkoušky nanečisto. Otevíráme také registrace do přípravných kurzů k maturitě z českého jazyka, matematiky a angličtiny. Prezenční kurzy budou probíhat v našich prostorách na třídě Kpt. Jaroše 8 a na Palackého tř. 120 v Brně.


										Více
									

								

							

						

                        
                                                                        

      
					


                

             









				
					

						
							Podrobná nabídka kurzů a služeb

							Z naší komplexní nabídky  kurzů a služeb si určitě vyberete.
						


						
							
								
									
										
									

									
										Docházkové přípravné kurzy

										Připravíme Vás k jednotným přijímacím zkouškám na gymnázia a střední školy. Kurzy probíhají ve 2 pololetích, která na sebe obsahově navazují. Výuka probíhá každý týden.

									

								

							


							
								
									
										
									

									
										Víkendové přípravné kurzy

										V každém pololetí pět čtyřhodinových bloků dvou vyučovacích hodin matematiky a dvou vyučovacích hodin českého jazyka. Kurzy v jednotlivých pololetích na sebe navazují.

									

								

							


							
								
									
										
									

									
										On-line přípravka

										On-line přípravný kurz k přijímacím zkouškám z českého jazyka a matematiky. Kurzy probíhají ve 2 pololetích, která na sebe obsahově navazují. Výuka probíhá každý týden.

									

								

							


							
								
									
										
									

									
										ePřípravka

										Dálkový přípravný kurz k přijímacím zkouškám z českého jazyka a matematiky. Výuková videa a komentáře lektorů. Obsah kurzu je totožný s kurzem docházkovým.

									

								

							

                            
							
								
									
										
									

									
										Anglický jazyk

										Připravíme Vás k přijímacím zkouškám z angličtiny na gymnázia a střední školy. Kurzy probíhají ve 2 pololetích, která na sebe obsahově navazují. Výuka probíhá každý týden.

									

								

							


							
								
									
										
									

									
										Základy křesťanské nauky

										Připravíme Vás k přijímacím zkouškám ze základů křesťanské nauky na církevní gymnázia. V každém pololetí pět setkání v rozsahu dvou vyučovacích hodin. Kurzy v jednotlivých pololetích na sebe navazují.

									

								

							

                                                  
							
								
									
										
									

									
										Intenzivní kurzy

										Intenzivní víkendová osmihodinová příprava na přijímačkový test. Společně si projdeme a vysvětlíme řešení, postupy i varianty jednotlivých testových úkolů.

									

								

							


							
								
									
										
									

									
										Trénování s Amosem

										Nejprve sami řešíte náš speciální test z úloh přijímačkového typu. Po přestávce následuje společné vyhodnocení testu, vysvětlení správného postupu a upozornění na chytáky a časté chyby.

									

								

							


							
								
									
										
									

									
										Přijímací zkoušky nanečisto

										Vyzkoušíte si přijímací zkoušky tak, jak budou probíhat, porovnáte si své znalosti s ostatními, naučíte se zvládnout stres a rozvrhnout si čas.

									

								

							
                            

							
								
									
										
									

									
										Příprava k maturitě

										Připravujeme k maturitě z českého jazyka, angličtiny a matematiky. Věnujeme se přípravě k didaktickému testu, ústní zkoušce i slohové práci dle požadavků Ministerstva školství.

									

								

							
                        
                                                        
							
								
									
										
									

									
										Příměstské tábory

										Příměstské tábory pro všechny děti, které chtějí zažít legraci, najít nové kamarády, naučit se spoustu prázdninových dovedností a prožít letní dobrodružství v Brně.

									

								

							


						


					

				



				

					

						
							Napsali o nás

							Přečtěte si, co nám napsali rodiče a účastníci kurzů.
						


						
							
								
									
										
                                
											
												Vážený AMOSi,
děkujeme celému Tvému týmu za krásnou spolupráci při přípravě na přijímací zkoušky. Bylo to náročné a vyplatilo se to. Adélka uspěla v obou kolech příjimacího řízení výborně, v druhém dokonce s percentilem 100 z ČJ, a 99 z Matematiky.
Na obě gymnázia byla přijata z prvního místa, což je rozhodně i Vaše zásluha.

Vaše služby přípravných kurzů rádi doporučujeme všem známým, protože si myslíme, že to děláte opravdu dobře.

Přejeme Vám krásný den a ještě jednou děkujeme.

												Dana a Adéla B.

																							

										

									

									

								

							

							
								
									
										
                                            
											
												Naše dcera obě pololetí navštěvovala kurz ePřípravky  pro 7. třídu. Ve čtvrtek jsme se dozvěděli úžasnou zprávu – dcera se dostala na obě přihlášená gymnázia (Bystrc, Slovanské náměstí).
Jak sama říká, Váš kurz jí určitě k úspěchu pomohl.

 Chtěla bych tímto poděkovat za perfektní vedení kurzu. Kurzy jsou dobře připraveny a vaši učitelé její vadné odpovědi vždy jasně vysvětlili. Sama jsem každý týden byla zvědavá na komentář testů (i já jsem si oprášila školní znalosti Veselý obličej).

Velké díky vám všem!

												rodina Š. a hlavně gymnazistka Terezka

																							

										

									

									

								

							

							
								
									
										
                                            
											
												Dobrý den paní magistro,
chtěla bych se Vám, jako šťastný rodič, pochlubit, že moje děvčata Adéla a Ilona se dostaly na Gymnazium Lerchova, zaměření na fancouzštinu, byly 3. a 6. v pořadí, a rovněž na Gymnázium v Bystrci, španělské, zde byly 2. a 3.
Holky si Váš kurz velmi chválily a věřím, že jim byl velkým přínosem.

Děkuji.

S pozdravem

												Ilona D.

																							

										

									

									

								

							
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        

					


				



           					

											
                        [image: Studenti napsali]

						[image: Studenti napsali]

						[image: Studenti napsali]

						[image: Studenti napsali]

						[image: Studenti napsali]

						[image: Studenti napsali]

						[image: Studenti napsali]

						[image: Studenti napsali]

                        [image: Studenti napsali]

					


				

           
        




  
        Přihlášení

    
    
    
      Uživatelské jméno:
      
	

    
    
      Heslo:
      
    


    
      
        
          Přihlásit
                            

        
        
          
            Registrace
          

          
            Zapomenuté heslo
          
                                            
        

      

    

    
    

  








                     
                    








			

		

		
		
			
				
				

					
						

							

								[image: Image]

								Díky našim metodám výuky se zlepší každý.


								
									
										
									
										Kancelář:

										Atelier AMOS, s. r. o.

										třída Kpt. Jaroše 1927/8

                                        602 00 Brno

                                        


                                        E-mail: info@atelieramos.cz

                                        Tel.: (+420) 602 854 544 									

										

										
                                    
										Učebny:

                                        
	
                                        třída Kpt. Jaroše 1927/8

                                        602 00 Brno
                                        
	
                                        Palackého tř. 781/120

                                        612 00 Brno-Královo Pole
                                        


                        
                                    
										

									

								


								
									
									
								
							


						


						

							
								Dokumenty

                                
                                
                                
                                	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů


                                
                            

							

                            
							
								Další odkazy

                                
                                	Přihlášení
	Registrace
	Zapomenuté heslo
	Košík


                                
                                  
							
                                                            

						


						

							

								Důležité termíny

                                
                                
                                	Registraci do kurzů pro příští školní rok 2023/24 jsme zahájili 3. května 2023. Výuka začne v týdnu od 2. října 2023.


                                
   
                                                                
                                
                                

							


						

					


				

			


			
			
				

					
						
							Amos/Nabízíme/Kariéra/O nás/Reference/Kontakt
						

						Copyrights © 2023 Atelier AMOS, s. r. o.
					


				

			

		

	


	
	

    












